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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84125201O

2. Data e Regjistrimit 25/05/2018
3. Emri i Subjektit FLYSTAR AVIATION SERVICES ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Nikel NIKEL Njesia Administrative Nikel, 
Aeroporti Nene Tereza, Terminali i Udhetareve, Zyra 
Nr.152. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve aeroportuale, sherbime per shoqerite e 

fluturimit, sherbime transporti ajror, sherbime te tjera te 
nderlidhura me transportin ajror, furnizimin me karburant, 
ofrimi i sherbimeve te kateringut per shoqerite e fluturimeve 
ajrore, sherbime perfaqesimi per shoqerite ajrore, sherbime 
konsulence nefushen e transportit ajror dhe te sherbimeve 
aeroportuale, shitje biletash, sherbime turizmi, ndermjetesim 
tregtar, transport udhetaresh dhe sherbime hotelerie. 
Shoqeria eshte pronare, perdoruese dhe disponuese e 
pasurive te saj ne perputhje me qellimin dhe objektin e 
veprimtarise se saj. Shoqeria mund te bleje dhe te shfrytezoj 
te drejta materiale, perfshire te drejten per te ofruar pasurite e 
saj personave te tjere dhe per te marre kredi nga institucionet 
perkatese financiare.
Novak Scekic10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2021                Deri: 06/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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FLYSTAR D.O.O. PODGORICA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLYSTAR AVIATION SERVICES 
ALBANIA
Telefon: 0694010577  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-792345-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573085-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
30.07.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 30.07.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738372-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 06.07.2021 ku 
është vendosur: Zëvendësimi i administratorit Bojan Krtolica me z. Novak Scekic, për një 
mandat 4 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Novak Scekic")                      Nga data "06/07/2021             
Ne daten "06/07/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041BC3E2-AFE4-4194-B331-0527F172007A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1343EF-28D4-4BDA-8806-1D3F8B2E6C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E0737E-0107-4D3B-9091-21A6A862CC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B79281-496C-4C02-899E-37A9AE44BCE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AEB34A-9DAE-4028-8504-C3C5760CCF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70C89CB-7BD1-4FB7-AA58-AAA12E582D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3A80C6-C0C1-4D0D-B4ED-F6553D69CD2B
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eshte larguar administratori:            ("Bojan Krtolica")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6438BB0-04B6-4B28-991B-3CCDE10562F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6438BB0-04B6-4B28-991B-3CCDE10562F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22618F93-0195-4BE6-BEAE-6E22519FE680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B59E18E-5471-4F87-A37B-B6F720E9393F

